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Brand: Sugarman/ New Carbon

Item Number:  4/1 GAL DR-41022: New Carbon

 UPC Code:  05085518610
Product Description:  4/1 Gallon Pure Grade "A" Dark

Robust Taste 

Pack Size: 
A. Units per Case: 4 units (128 Fl Oz)

B. Case Net Weight : 44 lbs

C. Total Gross Weight: 47 lbs

 Case Size: 12 3/8” x 12 5/16” x 12”

 Case Cube:  1.058 cubic feet

 TiHi: 9/4

 Pallet Dimensions: 40” x 48”

Packaging & Labeling Requirements: 
 Product is packed 4 x 128 fl. oz. plastic jugs per

case

 All containers are individually labeled and

placed in a corrugated box

Ingredient Statement:
100% Pure Grade "A" Maple Syrup 

 Kosher:  Yes, Orthodox Union

 Country of Origin: USA & Canada

 Allergen: No Allergens

 Gluten Free: Yes

 Storage: Ambient temperature/

Refrigerate after opening

 Shelf Life: 24 months/ 730 Days

Finished Product Analysis: 
 Contains: 100% Pure Maple Syrup

 Brix: 66 degrees -68.9 degrees

 Viscosity 150-370 CPS

 Grade: Grade "A" Dark Robust Taste

 Flavor:  Maple- No off flavors are allowed in

any grade of syrup

 Physical Characteristics & or Standards:
100% Pure Maple Syrup

 Appearance:  Robust, full bodied pure maple

syrup with dark color

Microbiological Testing: 
 Total Plate Count <100 CFU/g

 Coliform by Petri Film: <10 CFU/g

 E.Coli by Petri Film: <10 CFU/g

 7 day Osmophilic Mold: : <10 CFU/g

 7 days Osmophilic Yeasts: <10 CFU/g

Authenticity Requirements 

 "Maple syrup" means pure maple syrup which is

the liquid derived by concentration and heat

treatment of the sap of the maple tree (Acer).

Maple syrup shall not be processed in any

manner which adds or removes naturally

occurring soluble materials. The limitation does

not preclude the use of approved filter aids used

for the sole purpose of assisting the removal of

suspended material or the use of de-foaming

agents approved by the Secretary of State.

Maple syrup shall comply with USDA grades,

density, and flavor requirements

Nutritional Facts: 

  INGREDIENTS: Pure Maple Syrup 




